
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

Prot. MIUR.AOOUSPRO                                                                     Rovigo, (v. timbratura in alto)  
(v. timbratura in alto)  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA   l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTA  l’ipotesi del CIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTO  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 1275 del 31/08/2018 con il quale sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola 
secondaria di I e II grado per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTA  la disponibilità di posti per l’a.s. 2018/19 e verificato che sulla cdc B014 presso l’IIS 
B.Munari di Castelmassa non vi sono ore disponibili e che è presente una cattedra di 
A026 presso l’I.I.S. P. Levi di Badia Polesine; 

RIESAMINATA la posizione dei sottoindicati docenti; 
ACCERTATA  la necessità in autotutela di apportare  le sotto indicate modifiche ed integrazioni del 

provvedimento citato nelle premesse 
 

DISPONE 
 

che il proprio provvedimento prot. n. 1275 del 31/08/2018 sia integrato con le seguenti modifiche: 
 
.UTILIZZAZIONI  II GRADO 
Cognome Nome  cl. conc.  

titolarità 
Sede di titolarità  cl. conc.  

assegnata 
Composizione cattedra  

ROSSI ENZO B014 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

B014 IIS  P. Levi di Badia Polesine  9 ore 
Potenziamento  Docente in  P.Time – 
SPR IN OF 

TASSO SABRINA A047 IIS PRIMO LEVI DI 
BADIA POLESINE 

A026 Coi IIS P. Levi di Badia Polesine  – 
SPR IN OF 

Anziché 

ROSSI ENZO B014 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

B014 IIS B. Munari Castelmassa 9 ore 
Potenziamento Docente in P. Time – 
SPR IN OF 

TASSO SABRINA A047 IIS PRIMO LEVI DI 
BADIA POLESINE 

A027 Coe ore 16 IIS P. Levi + 2 ore IIS 
Munari Castelmassa – SPR IN OF 

 
IL DIRIGENTE  
Andrea Bergamo 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del c..d. 
codice dell’ammiinistrazione digitale e normativa 
connessa” 

 
 
 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001317.04-09-2018



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
 
 
 
AREA III – Scuola secondaria di I e II grado 

 Il respons. proc./referente 
       Antonio Sarrubbo  / Giulia Longo 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti interessati 
LORO SEDI 

 
        



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
Prot. MIUR.AOOUSPRO                                                                     Rovigo, (v. timbratura in alto)  
(v. timbratura in alto)  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTA l’ipotesi del CIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTI  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 1275 del 31/08/2018 e il dispositivo di integrazione 
prot. n. 1317 del 4/09/2018 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I e II grado 
per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTA la disponibilità di ore su sostegno per l’a.s. 2018/19 presso l’IIS B.Munari di 
Castelmassa e l’IC di Occhiobello; 

RIESAMINATA la posizione dei sottoindicati docenti; 
ACCERTATA  la necessità in autotutela di apportare  le sotto indicate modifiche ed integrazioni del  

provvedimento citato nelle premesse 
 

DISPONE 
 

che i propri provvedimenti prot. n. 1275 del 31/08/2018 e prot. n. 1317 del 4/09/2018 siano integrati con 
le seguenti modifiche: 
 
UTILIZZAZIONI  II GRADO 
 
Cognome Nome  cl. conc.  

titolarità 
Sede di titolarità  cl. conc.  

assegnata 
Composizione cattedra  

BELTRAME 
GIUSEPPE 

A051 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

A031-ADSS A031 6 ore + 1 ora di 
potenziamento + ADSS 11 ore 
IIS Munari Castelmassa– SPR 
IN OF 

ZAGHI RENZO A051 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

A051-A050-
ADSS 

A051 3 ore  + A050 8 ore + 
ADSS 7  ore – SPR IN OF 

ZEBINI 
EMANUELA 

A015 IIS COLOMBO ADRIA AD00 COI - IC Occhiobello 

 

Anziché 

Cognome Nome  cl. conc.  
titolarità 

Sede di titolarità  cl. conc.  
assegnata 

Composizione cattedra  

BELTRAME 
GIUSEPPE 

A051 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

A031-A028 A031 6 ore IIS Munari 
Castelmassa + 6 ore 
potenziamento + A028 6 ore 
IC Trecenta– SPR IN OF 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001353.11-09-2018



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

ZAGHI RENZO A051 IIS MUNARI DI 
CASTELMASSA 

A051-A050-
ADSS 

A051 3 ore + 3 ore 
potenziamento + A050 8 ore + 
ADSS 4 ore – SPR IN OF 

ZEBINI 
EMANUELA 

A015 IIS COLOMBO ADRIA A015-AD00 A015 6 ore IIS Primo Levi 
Badia P. + AD00 12 ore IC 
Occhiobello 

 
IL DIRIGENTE  
Andrea Bergamo 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c..d. codice dell’ammiinistrazione digitale e 
normativa connessa” 

 
 
 
AREA III – Scuola secondaria di I e II grado 

 Il respons. proc./referente 
       Antonio Sarrubbo  / Giulia Longo 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti interessati 
LORO SEDI 

 
        

Firmato digitalmente da BERGAMO
ANDREA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




